
 
 
 
  

1 

 

ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Ulice 28. října 377, Stod, PSČ 333 01  

IČO: 48333841  

ZASTOUPENÝ: Mgr. Radomír Bednář, ředitel  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Transformace CSS Stod III. etapa –  

nábytek a příslušenství”                           

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o 
zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 

Spisová 
značka: 

CN/189/CN/19 Systémové číslo VZ v E-
ZAK: 

P20V00000032 
Číslo jednací: 1051/20/CN 

1. POPIS PŘEDMĚTU 
VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je vybavení domácností pro osoby s 
postižením různými druhy nábytku a jeho příslušenstvím. 

2. LHŮTA PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK: 

do 10. 2. 2020 do 10:00 hodin 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Datum a čas 
přijetí 
nabídky 

Forma 
nabídky 
(elektronická/
listinná) 

E1 

 
 

KASCH – Interiér 
s.r.o. 

Sídlo:  Jaromíra Šamala 
318/10, Ostrava - 

Polanka 
IČO: 26831724 

 

7. 2. 2020 

10:50h. 

 

elektronická 

E2 

 
 

QUERCUS 
NÁBYTEK, s.r.o. 

Sídlo: Pasecká 2374, 
Zlín 

IČO: 47917601 

 

7. 2. 2020 

11:10h. 

 

elektronická 



 
 
 
  

2 

 

E3 

 
 

KANONA a.s. 
Sídlo: Antala Staška 

1859/34, Praha 4 
IČO: 04163664 

 

7. 2. 2020 

13:14h. 

 

elektronická 

E4 
 

 
 

ARBYD CZ s.r.o. 
Sídlo: Chotíkov 388, 

Chotíkov 
IČO: 26339269 

 

10. 2. 2020 

8:23h. 

 

elektronická 

L1 

 
 

RESA, spol. 
s r.o. 

Sídlo: 
Bratislavská 211/27, 

Brno 
IČO: 46979883 

 

6. 2. 2020 

13:21h. 

 

listinná 

L2 

 
KUCHYNĚ-

NÁBYTEK, Jiří 
Plecitý 

Sídlo: Třída 1.Máje, 
Holýšov 

IČO: 48346004 

 

 

10. 2. 2020 

9:06h. 

 

 
 

listinná 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zadavatel zaslal dne 17. 1. 2020 Výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům. 
 
 
 

4. HODNOCENÍ: 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele ekonomické výhodnosti nabídky, které zahrnuje: 
 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH  
 
Pověřené osoby následně doporučili zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele, který splnil všechny 
požadavky zadávacích podmínek. 
 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Délka 
záruky 
(nehodno
ceno) 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 
(hodnotící 
kritérium) 
 

Pořadí 

E1 

 
 

KASCH – 
Interiér s.r.o. 

Sídlo:  Jaromíra 
Šamala 318/10, 

Ostrava - 
Polanka 

IČO: 26831724 

 

24 

měsíců 

 

1 198 692,- 
2. 



 
 
 
  

3 

 

E2 

 
 

QUERCUS 
NÁBYTEK, 

s.r.o. 

Sídlo: Pasecká 
2374, Zlín 

IČO: 47917601 

 

24 

měsíců 

 

1 122 223,- 
1. 

E3 

 
 

KANONA 
a.s. 

Sídlo: Antala 
Staška 

1859/34, Praha 
4 

IČO: 04163664 

 

24 

měsíců 

 

1 216 460,- 
4. 

E4 
 

 
 

ARBYD CZ 
s.r.o. 

Sídlo: Chotíkov 
388, Chotíkov 

IČO: 26339269 

 

24 

měsíců 

 

1 362 643,- 
6. 

L1 

 
 

RESA, spol. 
s r.o. 

Sídlo: 
Bratislavská 
211/27, Brno 

IČO: 46979883 

 

24 

měsíců 

 

1 210 963,- 
3. 

L2 

 
KUCHYNĚ-
NÁBYTEK, 
Jiří Plecitý 

Sídlo: Třída 
1.Máje, Holýšov 
IČO: 48346004 

 

24 

měsíců 

 

1 322 550,- 
5. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. ROZHODNUTÍ              
O VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 13. 2. 2020 o výběru účastníka:    QUERCUS 
NÁBYTEK, s.r.o., IČO: 47917601 se sídlem:    Pasecká 2374, Zlín, který 
splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 

6. OSTATNÍ 
INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v 
elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_7710.html 
v sekci Veřejné dokumenty” 

 
Kontrolu nabídky dodavatele provedli pověřené osoby. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Dne 27. 2. 2020 byla uzavřena Kupní smlouva s vybraným dodovatelem. 
 

Ve Stodu                                                                   Za zadavatele:  Mgr. Radomír Bednář 
jméno, příjmení, funkce, podpis                             ředitel,    Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková 
organizace  
 

 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_7710.html


 
 
 
  

4 

 

 

 
 


		2020-03-10T13:35:35+0100
	Mgr. Radomír Bednář




